
Billeder fra generalforsamlingen den 25.01.2025 

 

Generalforsamlingen, der blev holdt i Fredericia Idrætscenter, blev igen et tilløbsstykke og 

samlingssted af randonneurs fra hele landet – faktisk er det et tidspunkt på året hvor mange 

benytter sig af muligheden for at møde ligesindede kolleger fra nær og fjern, som man ikke møder 

på sine lokale brevetter. 40 personer var tilmeldt generalforsamling og de blev af formanden 

orienteret om årets gang i 2024 samt fik et indblik i nogle nye initiativer for den kommende sæson, 

der er en jubilæumssæson (klubben bliver 30 år). Klubben fik 4 nye æresmedlemmer og der blev 

uddelt udmærkelser til flere medlemmer, som på hver sin måde havde rundet milepæle i deres 

randonneur-karrierer. 

Generalforsamlingen blev afsluttet med en frokostbuffet, hvor der blev dyrket gamle og nye 

bekendtskaber og formodentlig fortalt en røverhistorie eller to. 

Der bliver senere udsendt et referat fra generalforsamlingen, men du kan allerede nu se nogle 

stemningsbilleder fra dagen her:  

 

       

Dirigenten Gert Pagter holdt styr på Bestyrelsen, formanden Anders U. Kristoffersen og generalforsamlingen.  

 

Michael milde modtog en flaske vin for at havde kørt klubbens permanent nummer 1.000  

 



 

Klubben fik 4 nye æresmedlemmer på årets generalforsamling: 

Tillykke til Gert Pagter Kristensen, Claus Hvid Christensen, Jørgen Skov Petersen, og Leif Bagger 

           

Og flere modtog udmærkelser: 

Tillykke til Michael Milde (30.000 km), Durrin Hynes (45.000 km), Leif Bagger (45.000 km.), Jens Gravesen (120.000 km) 

og Helge Krogh (Ultrarandonneur) 

Stig Bruus modtog den internationale udmærkelse Chalenge Lepertel 

 

 

Årets randonneur 2024 blev Kjeld -Hansen 



    

Jens Gravesen orienterede om SBS 2025 of Leif Bagger orienterede om mulighederne med RidewithGPS for klubbens 

medlemmer 

 

Klubbens nye næstformand og sekretær. Torsten Ahlbeck, der afløser Leif Bagger, som ikke ønskede genvalg til posten. 

 

 

Flere stemningsbilleder 

            



                       

     


